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          Herne, 20.03.2020 
Liebe Eltern der Südschule, 

 
durch die Schulschließung können wir Lehrerinnen und Lehrer zurzeit weder mit Ihrem Kind 

noch mit Ihnen in persönlichem Kontakt stehen und wissen daher nicht, wie es Ihnen geht. 

Da wir aber Ihr Kind unterstützen und begleiten möchten, werden wir Sie in der nächsten 

Woche anrufen und das Gespräch mit Ihnen und Ihrem Kind suchen.  

Außerdem erhalten Sie die Mailadressen des Kollegiums der Südschule, so dass Sie auch 

von Ihrer Seite aus Kontakt zu uns aufnehmen können. 

 
Viele Grüße vom Team der Südschule 

Frau Al-Ahmed frau_alahmed@gmx.de 
 

Frau Appelhoff L-appelhoff@gmx.de 
 

Frau Asmuth frau_asmuth@web.de 
 

Frau Brummel frau_brummel@web.de  
 

Frau Fallasch fallasch@gmx-topmail.de 
 

Frau Feil frau_j.feil@gmx.de  
 

Frau Fischer frau_fischer1@gmx.de  
 

Frau Folta tanjafolta@web.de 
 

Frau Gröbe Clau.berger@gmx.de 
 

Frau Irle frau_irle@web.de  
 

Frau Koitka frau.koitka@gmail.com  
 

Frau Kutrieb frau_kutrieb@web.de  
 

Frau Loenhoff-Sude frau_loesude@gmx.de  
 

Frau Oonk frau_oonk@web.de  
 

Frau Penning frau_penning@gmx.de  
 

Frau Schaufelberger frau_Schaufelberger123@gmx.de 
 

Frau Straußfeld frau_straussfeld@gmx.de  
 

Herr Sahin 
 

herr_sahin@outlook.de 

Frau von Reuter Frau_v.Reuter@web.de 
 

Frau Wegener frauwegener@gmx.net  
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